bi - li - ter, in - ef - fa - bi - li - ter ex vir -

ter, in - ef - fa - bi - li - ter ex vir -

20

in - ef - fa - bi - li - ter ex vir -

ef - fa - bi - li - ter ex vir - gi - ne, ex vir - gi - ne, in - ef - fa - bi -

ter ex vir - gi - ne, in - ef - fa - bi - li - ter ex vir - gi - ne,

gi - ne, in - ef - fa - bi - li - ter ex vir - gi - ne, in - ef -

gi - ne, in - ef - fa - bi - li - ter, in -

26

- gi - ne, ex vir - gi - ne, tunc im - ple - tae sunt scri -  
 li - ter, in ef - fa - bi - li - ter ex vir - gi - ne,  
 in - ef - fa - bi - li - ter ex vir - gi - ne, tunc im - ple - tae  
 fa - bi - li - ter ex vir - gi - ne, tunc im - ple -  
 ef - fa - bi - li - ter ex vir - gi - ne, tunc

32

ptu - rae, tunc im - ple - tae sunt scri - ptu - rae, tunc  
 tunc im - ple - tae sunt scri - ptu - rae, tunc im - ple - tae sunt  
 sunt scri - ptu - rae,  
 - tae sunt scri - ptu - rae, tunc im - ple - tae sunt scri - ptu -  
 im - ple - tae sunt scri - ptu - rae, tunc im - ple - tae

37

im - ple - tae sunt scri - ptu - rae,  
 scri - ptu - rae, tunc im - ple - tae sunt scri - ptu - rae, si -  
 tunc im - ple - tae sunt, tunc im - ple - tae sunt scri - ptu - rae,  
 - rae, tunc im - ple - tae sunt scri - ptu - rae, si -  
 sunt scri - ptu - rae, tunc im - ple - tae sunt scri - ptu -

43

si - cut plu - vi - a in vel - lus

- cut plu - vi - a, si - cut plu - vi - a in vel-lus de - scen-

si - cut plu - vi - a, si - cut plu - vi -

cut plu - vi - a, si - cut plu - vi - a, si - cut plu -

- rae, si - cut plu - vi - a in

49

de-scen-di - sti, de-scen - di - sti, ut sal -

di - sti, de - scen-di - sti, ut sal-vum fa -

a in vel - lus de-scen-di - sti, ut

- vi - a in vel - lus de - scen-di - sti, de - scen - di - sti,

vel - lus de-scen-di - sti, de - scen - di - sti, ut

56

vum fa - ce - res ge - nus hu - ma - num,

- ce-res ge - nus hu - ma - num, ut sal - vum fa - ce -

sal - vum fa - ce - res ge - nus hu - ma - num, ut

ut sal - vum fa - ce - res ge - nus hu -

sal - vum fa - ce - res ge - nus hu - ma -

62

ut sal - vum fa - ce - res ge - nus hu - ma - num,  
 res, ut sal - vum fa - ce - res,  
 sal - vum fa - ce - res, ut sal - vum  
 ma - num, ut sal - vum fa - ce -  
 num, ut sal - vum fa - ce - res,

67

num. Te lau - da -  
 ut sal - vum fa - ce - res ge - nus hu - ma - num. Te  
 fa - ce - res ge - nus hu - ma - num. Te lau - da -  
 res, ut sal - vum fa - ce - res ge - nus hu - ma - num. Te lau -  
 - ut sal - vum fa - ce - res ge - nus hu - ma - num. Te lau -